
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 35/2016 

                  Wójta Gminy Masłowice 

                  z dnia 15 czerwca 2016r. 

 

w sprawie: instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

 Dz. U. z 2013r. poz 330 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 

2013r. poz.289 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

    §1 

Wprowadzam zmienioną instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 
 

 


